

LAND ACQUISITION COLLECTOR
DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT
PUDA BHAWAN, SECTOR 62, S.A.S. NAGAR
PUBLIC NOTICE

It is hereby informed to the general public and all concerned landowners of Eco City-3 project that the last date for the submission of Land Pooling option forms has been extended to 25 May 2026.

Interested landowners are informed to submit their completed land pooling forms at the office of the undersigned.

Arjun 24-4-2026
Sd/-

Land Acquisition Collector

DPR No. 1324/12/2026-27/10789

ਭੌਤਿਕ ਕਲੈਕਟਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ
ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਅਤੇ ਈਕੋ ਸਿਟੀ-3 ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੇ ਸੰਬੰਧਤ ਭੌਤਿਕ ਮਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਲੈਂਡ ਪੂਲਿੰਗ ਵਿਕਲਪ ਫਾਰਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਵਿਚ 25 ਮਈ, 2026 ਤੱਕ ਵਾਧਾ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਇਹ ਭੌਤਿਕ ਮਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤੇ ਲੈਂਡ ਪੂਲਿੰਗ ਫਾਰਮ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

Arjun 24-4-2026

PR-Advt. No. 1324/12/2026-27/10789

ਸਹੀ/- ਭੌਤਿਕ ਕਲੈਕਟਰ